1500х6000 

19281-89 

(15) 

12 Лист б-60 
265-

09Г2С-12 
тн 9 

Не менее 

1500х6000 

19281-89 

(15) 

13 Лист б-70 
265-

09Г2С-12 
тн 5 

Не менее 

1500х6000 

19281-89 

(15) 
Итого: 72,4 

Начальная (максимальная) цена договора (цена лота): 26 825 883,33 рублей (Двадцать 

шесть миллионов восемьсот двадцать пять тысяч восемьсот восемьдесят три рубля 33 

копейки) в том числе НДС 20 %. Цена формируется с учетом транспортных расходов, 

всех налогов и других обязательных платежей, подлежащих уплате в соответствии с 

нормами законодательства. Цена заявки должна включать все налоги, транспортные

[...]

На основании прч. 1) подраздела 8.6.6 Положения о закупке АО «ЦС 

«Звездочка» рекомендовать заключить договор на поставку продукции:  листовой 

прокат в количестве 415 тн, для заказов  

10405,20866,15115,01283,15383,09831,30143,30369,32206, с ценой 26 797 680,00 

рублей (Двадцать шесть миллионов семьсот девяносто семь тысяч шестьсот 

восемьдесят рублей 00 копеек в том числе НДС 20%), с единственным участником 

несостоявшейся процедуры закупки – идентификационный номер участника 10530, 

на условиях, установленных в закупочной документации с учетом предложения 

участника: 

п/п Наименование Предложение участника